2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2015 № 05
О внесении изменения в постановление Главы города Фрязино от 28.01.2011 № 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино»
В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2002 № 118/2002-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных образований Московской области»
постановляю:
1. Внести изменение в состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино, утвержденный пунктом 2 постановления Главы города Фрязино от 28.01.2011 № 04 пг «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Фрязино» (с изменением, внесенным постановлением Главы города от 26.08.2013 № 54 пг), изложив наименование должности Михайловой В.А. в редакции «первый заместитель Руководителя администрации города Фрязино».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города

К.Р. Тихонов